
   Образец број 10 б 

член 69 став (4) и (6)  
од Изборниот законик 

  
Врз основа на член 69 став (4) од Изборниот законик, Општинската изборна комисија-Карпош 

 
О Б Ј А В У В А 

УТВРДЕНА ЕДИНСТВЕНА ЛИСТА НА КАНДИДАТ ЗА  
ГРАДОНАЧАЛНИК НА ОПШТИНА КАРПОШ 

 

 
Општинската изборна комисија-Карпош објавува утврдена единствена листа на кандидати за 
Градоначалник на Општина Карпош, според утврдениот редослед на единствената листа на 
кандидати: 
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ИМЕ НА ПОДНОСИТЕЛОТ НА 
ЛИСТАТА 

 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ НА 
КАНДИДАТОТ 

 

Лого 
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Коалицијата   Социјалдемократски Сојуз на 

Македонија - СДСМ,  Нова 
Социјалдемократска партија - НСДП, 
Либерално Демократска Партија - ЛДП, 

Демократски Сојуз на Власите од 
Македонија - ДСВМ, Нова Алтернатива - 
НА, Партија на обединети пензионери и 

граѓани на Македонија - ПОПГМ, 
Социјалдемократска унија - СДУ, 
Либерална партија на Македонија, 

Демократски сојуз - ДС, Српска напредна 
странка во Македонија - СНСМ, 
Демократска обнова на Македонија, ДОМ, 

Партија за целосна еманципација на ромите 
- ПЦЕР, Политичка партија Достоинство - 
ППД, Партија за економски промени - 

„ПЕП„21,  Алијанса за позитивна 
Македонија - АПМ, Партија за Европска 
Иднина - ПЕИ, Партија за движење на 

Турците во Македонија - ПДТ, Српска 
Странка во Македонија - ССМ, Демократска 
партија на Ромите - ДПР, Обединета 

партија за еднаквост на Ромите - ОПЕР, 
Обединети за Македонија - ОМ, Македонска 
обединителна реформска организација - 

Работничка партија - МОРО – РП 
 

СТЕФАН БОГОЕВ 
 

 

 
   



 

 
 
      ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА-КАРПОШ 

ПРЕТСЕДАТЕЛ, 
Стефанија Беламариќ с.р. 

 
Број 11-162/2 
Скопје, 21.9.2017 

 ЧЛЕНОВИ: 
 
1. Достанка Стојанова с.р. 

2. Розе Димовска с.р. 
3. Весна Гоцева, с.р. 
4. Наташа Ракиџиев, с.р. 


